
29

278

110

112

111

118

109

128

123

107

115

119

363

114

106    

117

120

122
121363

113

108

102103

109
107

129

124
125

126

127

4

31

30

27

28

28

32

44

73

71

72

42

43

139

192

46

70
286

137

138

41

63

63

64 61

61

61

59

59

140

138

D

A

87

86

85

84

82

81

121

85

0 bar

1

2 3

4

THERMOSTAT

THERMOSTAT

SELECTOR

150

153

511

511

154

155

172

169

152

66

170

151

166

167

168

174
174

174

284

285

284

F

35

2

6

5

1

48

*

*

7

276

34

511

511

242

241

280

147

130

71

97

91

92
7480

96

104

98
100

99

D

136

135

132

131

192

21

36

21

21

21

281

322

76

77

77

130

131

101F

A

100

275

141

143

49390

2

99

Tab 57



Данные о запчастях (169). Изделие - CAB412203640, ECO 20

Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

1 5625540 VERTICAL SUPPORT 0

2 5108150 LEFT PANEL / RIGHT PANEL 0

4 5635590 CONTROL PANEL 0

5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT Планка соединительная боковых
панелей

11.61

6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Скоба крепежная нижняя 7.67

7 5108170 FRONTAL TRAVERSE 0

21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC -
10PCS

Уплотнение плоское кольцевое
6.1X11.5X1.5 (УПАКОВКА - 10
шт)

2.92

27 5108010 COMBUSTION CHAMBER 0

27 605370 COMB.CHAMBER24FI/SUPPORT/
INSUL

0

28 5213160 INSULATION SIDE PANEL - 80 термоизоляционная панель
боковая

14.7

28 5206730 LATERAL INSULATING PANEL 0

28 5210250 PANNELLO ISOLANTE
LATERALE

термоизоляционная панель
боковая

0

29 5210260 PANNELLO ISOLANTE
POSTER.20

термоизоляционная панель задняя 0

29 5206740 REAR INSULATING PANEL 0

29 5213290 INSULATION - REAR PANEL термоизоляционная панель задняя 18.02

30 5210270 PANNELLO ISOLANTE
FRONTALE 20

Термоизоляционная панель
передняя

0

30 5206750 FRONTAL INSULATING PANEL 0

30 5213310 INSULATING PANEL Термоизоляционная панель
передняя

18.81

31 5108030 COMBUSTION CHAMBER
FRONT PLATE

Крышка термоизоляционной
панели передняя

21.76

32 603280 AS.SCAMB.H2O GAS/CLIP-
GIANNONI

Теплообменник основной с
клипсами Luna 24 кВт

0

32 5632470 HEAT EXCHANGER - PRIMARY
80

Теплообменник основной 273.54

34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER -
FIXING - 10PCS

Клипсы крепежные
теплообменника (УПАКОВКА - 10
шт)

5.64

35 5625570 VESSEL EXPANSION - 8L Бак расширительный 8 л 98

35 5625560 VASO ESPANS.CIRC.8L-ZILMET- Бак расширительный 8 л 0

36 5625840 EXPANSION VESSEL PIPE Трубка расширительного бака 12.22

41 5632490 BURNER ASSEMBLY 118.62

41 5625650 BURNER ASSEMBLY 0

42 5604090 BURNER ELEMENT элемент горелки 8.15



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

43 5625640 GAS RAMP WITH INJECTORS
(N.G.)

Рампа подачи газа с инжекторами 68.7

44 5630540 KIT NATULAL GAS FOR 20p /
20Fp

Комплект для природного газа 29.98

44 5630550 KIT LPG FOR 20p / 20Fp Комплект для сжиженного газа 30.87

45 5404500 GAS RAMP GASKET 0

46 607990 ASSEMBLY-GAS
CONNECTION/GASKET

Фланец с прокладкой рампы
подачи газа в сборе

16.15

46 5206660 INJECTOR MANIFOLD
ADAPTOR

0

48 5108080 BURNER TRAY 0

50 5625670 PILOT BURNER WITH
N.G.INJECTOR

Трубка горелки запальной 43.84

52 5201570 PILOT INJECTOR D. 0,14 (LPG) форсунка D=0,14 5.64

52 5201550 PILOT INJECTOR D.0,27
NAT.GAS

форсунка D=0,27 5.64

53 5202460 DOUBLE CONE CONNECTION
TO PILO

3.63

54 5202470 CONNECTION PILOT PIPE 3.63

55 5206860 PILOT PIPE 9.41

56 5204920 PILOT PIPE CONNECT.TO G.V. 3.56

57 5616800 THERMOCOUPLE -SIT- Термопара 20.39

57 5610450 TERMOCOPLE -CATOBA- 0

58 8420930 IGNITION ELECTRODE Электрод розжига 12.08

59 8415580 ELECTRODE CABLE L-650-2F 6.57

70 5625690 PIPE (PUMP/PRIMARY
EXCHANGER)

0

71 5405000 SEALING WASHER - G1 - 10PCS Уплотнение насоса (УПАКОВКА -
10 шт)

5.7

72 5650550 PUMP - SALMSON DYL 43-15 0

72 5625810 PUMP (DYL 30.15 SALMSON) 0

72 5653100 PUMP 15/5-3-PR-9 Насос циркуляционный 217.65

73 5625830 AUTOMATIC AIR VENT воздухоотводчик автоматический 17.7

74 5406360 O-RING 14X1,78 EP - 10PCS Уплотнение кольцевое
(УПАКОВКА - 10 шт)

3.48

76 5635530 DHW EXCHANGER 10
ELEMENTS

0

77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER
GASKET - 4PCS

Уплотнение вторичного
теплообменника (УПАКОВКА - 4
шт)

3.92

80 5624530 HYDRAULIC INLET GROUP 240.15

81 5630230 FILTER AND VENTURI
ASSEMBLY

Фильтр и устройство Вентури в
сборе

32.58



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

82 5630170 HYDRAULIC VENTURI
ASSEMBLY

Устройство Вентури в сборе 14.64

84 5111180 FILTER Фильтр 4.44

84 5109190 FILTER 6.53

85 5405350 O-RING - 10PCS Уплотнение кольцевое
(УПАКОВКА - 10 шт)

12.07

86 5207650 BRASS BODY -HYDRAULIC
CONNECT.

0

87 5630160 PUMP CONNECTION 72.52

90 5630180 FILLING GROUP кран наполнения системы в сборе 19.38

91 5652030 DRAINING TAP Кран сливной 11.65

91 5625450 EMPLYING TAP 0

92 9950640 HYDRAULIC SAFETY VALVE 3
BAR

Клапан предохранительный 3 бар 14.09

92 5628980 SAFETY VALVE Клапан предохранительный 14.44

96 5625780 PRESSURE PIPE (POSITIVE) 12.57

97 5625790 PRESSURE PIPE (NEGATIVE) 12.57

98 5625760 BY-PASS PIPE Трубка бай-пасса в сборе 48.43

99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Клипсы крепежные трубки бай-
пасса

2.48

100 711296900 O-RING 13,94X2,62 TFL - 10PCS Уплотнение кольцевое 13,94х2,62
(УПАКОВКА - 10 шт)

2.09

100 5406630 ANELLO OR 13,94X2,62 EPDM Уплотнение кольцевое 13,94х2,62 0

101 5624520 2 W. VALVEPRESSOSTAT
ASSEMBLY

0

101 5646210 ASS. V3V-PRESSOSTAT 301.77

102 5629960 3 WAY VALVE 0

102 5646200 3 WAY VALVE AND
PRESSOSTAT

клапан 3-ходовой с прессостатом 298.77

103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL
ASSEMBLY

Гидравлический переключатель
трехходового клапана

126.97

104 5206670 SANITARY OUTLET
CONNECTION

патрубок ГВС выпускной 96.09

106 8101430 SCREW винт М5х12 1.07

107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY Уплотнение штока в сборе 10.24

108 8101420 SCREW M4 X 12 - 10PCS Винт (УПАКОВКА - 10 шт) 7.49

109 5207810 GASKET 10 X 14 X 1.5 Уплотнение 10х14х1,5 0.7

110 8380530 SPRING Пружина 3.74

111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY Тарелочка гидравлического
переключателя в сборе

6.68

112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT мембрана 6.63

113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY бай-пасс в сборе 37.8



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

114 5403820 O-RING 26,64X2,62 - 10PCS Уплотнение кольцевое 26,64х2,62
(УПАКОВКА - 10 шт)

2.68

115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT Прессостат дифференциальный 12.16

117 5646180 DHW PADDLE ASS. тарелочка системы ГВС в сборе 9.04

117 5642970 DHW PADDLE 0

118 8380520 SPRING пружина коническая 4.07

119 5630210 PLUG ASSEMBLY 0

119 5646170 HEATING PADDLE ASS. тарелочка системы отопления в
сборе

9.04

120 5630220 3 WAY VALVE PLUG
ASSEMBLY

0

120 5646190 DHW PADDLE GROUP заглушка гидравлической системы 46.71

121 8101410 SCREW M5 X 10 винт М5х10 1.22

122 5405370 O-RING - 10PCS Уплотнение кольцевое 23,47х2,62
(УПАКОВКА - 10 шт)

11.64

123 8101440 SCREW M5 X 13 винт М5х13 0.81

124 8380540 SPRING Пружина 3.74

125 5630260 PIN Стержень рабочий
микропереключателя

9

126 5630270 PLATE тарелочка гидравлического
переключателя в сборе

14.09

127 5405330 DIAPHRAGM DHW
PRESSOSTAT

мембрана гидравлического
переключателя

5.83

128 5405400 O-RING - 10PCS Уплотнение кольцевое 2,6х1,9
(УПАКОВКА - 10 шт)

5.6

129 5207860 PIN GUIDE Втулка направляющая 2.28

130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY микропереключатель в сборе 8.47

131 9950930 SONDA NTC датчик температуры (NTC)
(погружной)

0

131 8434820 TEMPERATURE SENSOR датчик температуры (NTC)
(погружной)

15.68

132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING -
10PCS

Уплотнение датчика температуры
(NTC) 9.7X15X3 (УПАКОВКА -
10 шт)

3.44

135 8434420 LIMIT THERMOSTAT 105C Термостат предохранительный
105C

26.04

135 8432560 LIMIT THERMOSTAT 105 0

136 5625700 PIPE (3 WAY
VALVE/EXCHANGER)

Трубка 53.2

137 5625630 GAS BURNER PIPE 0

138 5400400 O-RING 28,24X2,62 - 10PCS Уплотнение кольцевое 28,24х2,61
(УПАКОВКА - 10 шт)

2.2

139 5206630 GAS VALVE PIPE FITTING 0

140 5612920 GAS VALVE клапан газовый 201.93



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

141 8440130 MODULATION COIL AND
SPRING

модулятор (катушка и пружина) 21.23

142 5108980 ELECTRIC COIL FIXING SPRING Пружина фиксирующая 0.85

143 5637710 ADJUSTER TUBE & CONICAL
SPRING

Пружина со стержнем 15.47

144 8380640 SPRING Пружина 2.34

144 8380380 SPRING Пружина 2.16

147 5625710 CONNECTION TRAVERSE 0

150 5406260 ACCESS PANEL 4.33

151 5650220 CONTROL BOX ASSEMBLY 18.02

151 5404250 ELECTRIC BOX REAR COVER 0

152 5635550 CONTROL PANEL 0

153 5404350 TERMINAL BLOCK COVER крышка терминала 3.63

154 5635600 MODULATING PCB 0

154 5646000 PCB GROUP 374.42

154 5643000 MODULATING PCB (ECO) 313.85

166 8421590 TERMINAL BLOCK блок клеммной коробки 9

166 8422430 TERMIN. BOARD WITH FUSE
HOLDER

0

167 5405340 FUSE HOLDER держатель плавкого
предохранителя

1.32

168 9950580 FUSE Предохранитель плавкий (2 А- 250
В)

1.87

169 9950540 PRESSURE GAUGE 43.41

170 5403110 RETAINER-PRESSURE GAUGE Рамка термоманометра 2.02

174 3400740 WHITE KNOB 050 6.05

176 5405970 GAS VALVE KNOB 6.57

177 5108520 GAS KNOB SPRING 0.81

178 5404330 FIXING KNOB ELEMENT 4.1

179 5404340 GAS VALVE KNOB ADAPTER 4.1

180 8433360 PIEZO IGNITOR Пьезозажигалка 27.91

192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 - 10PCS Уплотнение G. 3/4 17x24x2
(УПАКОВКА - 10 шт)

4.12

241 5625860 DRAUGHT DIVERTER колпак вытяжки в сборе 123.27

242 600700 FLUE SAFETY THERMOST. 70C-
RM

Термостат предохранительный
отходящих газов 70°C (датчик
тяги)

26.04

274 9950870 NUT M4 - 10PCS гайка М4 (УПАКОВКА - 10 шт) 4.59

274 8240550 DADO IN GABBIA M4 гайка М4 0

275 8440090 GAS VALVE COIL (EV2 220V) 40.61



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

276 1340440 CAPTIVE NUT - LARGE - 10PCS зажим для крепления винта
(УПАКОВКА - 10 шт)

5.41

278 5108020 COMBUSTION CHAMBER
SUPPORT

0

280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 - 10PCS Уплотнение 14,2х18х1,5 AL -18-
(УПАКОВКА - 10 шт)

5

281 5206940 CAP G 1/4 Заглушка G 1/4 6

284 5405990 DRIVE PIN стержень потенциометра 0.88

285 5406000 SELECTOR PIN 0

286 8240530 NUT M5 - 10PCS гайка М5 (УПАКОВКА - 10 шт) 4.59

287 5202480 ELECTRODE CONNECTION 3.19

288 5202490 THERMOCOUPLE CONNECTION 3.19

363 5410020 O-RING 13,6X2,7 - 10PCS Уплотнение кольцевое
(УПАКОВКА - 10 шт)

13.56

511 5404600 O.R. 17,86x2,62 - 10PCS Уплотнение кольцевое 17,86х2,62
(УПАКОВКА - 10 шт)

2.48

999 8416250 CABLE 0

999 8416240 GAS VALVE WIRING 0

999 8414620 CABLE Проводка электрическая кабель
питания

7.84

999 5643240 ADAPTER Адаптер 33.65

999 8416260 PUMP CABLE Проводка электрическая насоса 4.1

999 8416280 NTC CABLE Проводка электрическая датчик
темпер

6.94

999 8416300 MODULATING DEVICE CABLE 6.96

999 8416290 JUNCTION WIRING 0

999 8422160 JUMPER джампер 0.92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

